Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação ao Secretário de Infraestrutura para que

retire todas as porteiras das estradas vicinais da

Comunidade de Goembe por onde passam o

transporte escolar.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA, SENHOR LEONARDO ANTONIO ABRANTES, para que

providencie a retirada de todas as porteiras das estradas vicinais da comunidade

de Goembe por onde passam o transporte escolar. Com a retirada das porteiras

indico que seja feito corredor.

A indicação que ora faço é para atender uma solicitação dos moradores e

usuários de transporte, pois em média os motoristas necessitam abrir nove

porteiras até o ponto final.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de dezembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-12-17T10:13:46-0200